Ректору ГУУ, председателю приёмной комиссии И.В. Лобанову

от ________________________________________________
Фамилия, имя, отчество поступающего

__________________________________________________,

номер личного дела ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИИ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение по образовательной программе бакалавриата

по направлению подготовки ___________________________________________________________________,

____________________________________________________ формы обучения.

Подпись________________________                                   «_______» ________________________2018 г.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Заявление №_____ принял.

Секретарь приёмной комиссии   _____________________
Подпись

                         «_______» ________________________2018 г.

Брагиной

Изабеллы   Николаевны

К00245

Менеджмент

очной

28 июля

ЗАПОЛНЯЕТСЯ  СЕКРЕТАРЁМ  ПРИЁМНОЙ  КОМИССИИ!